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Radicacion Tipo de curso

2023

Orientacion Afo Mdéd

Ar ea: 060 Cl ENCI AS GEOGRAFI CAS
ESCUELA TECNI CA M NAS  EBI EDUCACI ON 8
BASI CA
ESCUELA TECNICA M NAS EBI EDUCACI ON 8
BASI CA
Ar ea: 274 EDUCADORES
ESCUELA TECNI CA M NAS HS. A. ESC. EDUCADORES 0

Ar ea: 373 I

ESCUELA TECNICA MNAS F. P. B. AL MENTACI ON 1 1

ESCUELA TECNNCA MNAS F. P. B. MJUEBLES POR 1 1
DI SENO

ESCUELA TECNICA MNAS F. P. B. ELECTROTECNIA Y 2 3
ENERG. ALTERNATI

ESCUELA TECNICA MNAS F. P. B. MECANI CA 2 3
GENERAL

CERRO PELADO EBI E.B.I. 9 0
ALTERNANCI A

Ar ea: 383 | NFORVATI CA (ClI CLO BASI CO

CERRO PELADO EBI E.B.I. 7 0
ALTERNANCI A

CERRO PELADO EBI E.B.I. 8 0
ALTERNANCI A

CERRO PELADO EBI E.B.I. 9 0
ALTERNANCI A

Ar ea: 387 I NGLES (Cl CLO BASI CO

CERRO PELADO EBI E.B.I. 7 0
ALTERNANCI A

CERRO PELADO EBI E.B.I. 9 0
ALTERNANCI A

CERRO PELADO EBI E.B.I. 8 0

SL

DI OVA ESPANOL (1ER. ClICLO

ALTERNANCI A

1

Horas Vacantes para Designar

Grupo

8A

8B

ED5

FA1

FC1

FA3

FB3

9A

A

8A

9A

TA

9A

8A

Asignatura:

Cl ENCI AS DEL AMBI ENTE
- GEOGRAFI A

Cl ENCI AS DEL AMBI ENTE
- GEOGRAFI A

EDUCADORES

| Dl OVA ESPANOL

| DI OVA ESPARNOL

| DI OVA ESPARNOL

| DI OVA ESPARNOL

COMUNI CACI ON Y
SOCI EDAD

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - ALF.

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON- TECN. DI G

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - PROG

I NGLES

I NGLES

I NGLES

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

3,0

3,0

10,0

4,0

4,0

4,0

4,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Supl ente

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e
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Causal Horario

LI CENCI A MEDI CA A definir
LI CENCI A MEDI CA A definir
Sin definir

LI CENCI A POR MATERNI DAD MIERCOLES 07:15 A 08:50
JUEVES 07:15 A 08:50
COORDINACION LUNES 14:00
LI CENCI A POR MATERNI DAD Lunes 07:15 a 08:50
Martes 07:15 a 08:50
Coordinacién Martes 15:30
LI CENCI A POR MATERNI DAD Martes 13:50 a 15:25
Viernes 13:50 a 15:25
Coordinacién Martes 19:00
LI CENCI A POR MATERNI DAD Miércoles 17:10 a 18:45
Jueves 17:10 a 18:45
Coordinacién Miércoles 20:00

LI CENCI A MEDI CA A definir
LI CENCI A MEDI CA A definir
LI CENCI A MEDI CA A definir
LI CENCI A MEDI CA A definir
LI CENCI A MEDI CA A definir
LI CENCI A MEDI CA A definir
LI CENCI A MEDI CA A definir

1
Llamado

748736

748737

748665

748706

748708

748710

748712

748190

748150

748151

748152

748153

748154

748155
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2023 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 2. 495  10/11/23 08:57: 12
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Radicacion Tipo de curso QOrientacion Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

8581 ESCUELA TECNICA MNAS F. P. B. INDUMENTARIA 2 3 1 FC3 |NGLES 1 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA MARTES 12:15 A 13:00 748125
JUEVES 07:15 A 08:50

8881 VI LLA DEL ROSARI O AGRARI O BA QUMCA APL A LA DOBLE HORARI O 5, Interino Sin definir A definir 718609
AGROTECNOLOG A | 1]

8581 ESCUELA TECNICA MNAS  HS. A ESC. REFERENTE ET1 REFERENTE EDUCACI ON Y VESPERTINO' NO 6, Interino Sin definir VIERNES 17.10 A 17.55 747376

EDUCACI ON Y TRABAJO CTURNO 18.00 A 18.45
coordinacion 16.20 a 17.05

8581 ESCUELA TECNI CA M NAS  TECNOLOGO D. | TI NERARI O TA3 RECREACI ON Y COMUNIDAD 1 NOCTURNO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Miercoles 18 a 18.45 742794
TURI STI CO | 18.50 a< 19.35

8581 ESCUELA TECNI CA M NAS EDUCACI ON TECNOLOG A MATUTI NO Supl ent e SUMARI O CON RETENCI ON Lun 12:00-13:30 Mie 10:25-12:45 744090
BASI CA DE MEDI O SUELDO

8727 CERRO PELADO EBI E B.I. 7 0 O 7A TECNOLOG A 2 DOBLE HORARI O 3,0 Interino RENUNCI A TACI TA A definir 740494
ALTERNANCI A

8727 CERRO PELADO EBI EB.I. 8 0 O 8A TECNOLOG A 2 DOBLE HORARI O 3,0 Interino Sin definir A definir 699264
ALTERNANCI A

8727 CERRO PELADO EB.I. 7A  VELADAS DOBLE HORARI O 2, Interino Sin definir A definir 698746
ALTERNANCI A

8727 CERRO PELADO EBI EB.I. 9 0 O 9A  VELADAS 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 699817

ALTERNANCI A



